



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Global-Business 08 ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 30. maj _____ 20__14__

_____ Jørgen Skov _____

dirigent

CVR-nr. 33 25 95 06
127646 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Global-Business 08 ApS
Hestehaven 67
Hjallese
5260 Odense

CVR-nr.: 33 25 95 06
Stiftet: 5. november 2010
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Skov

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af engroshandel, herunder import og eksport.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.936 tkr. mod 2.340 tkr. i forrige regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 tkr. mod 206 tkr. forrige år.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i 2014 vil generere et resultat, som er større end hvad der er realiseret i 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.936.332	2.339
Personaleomkostninger	1	-1.794.924	-1.973
Andre driftsomkostninger		0	-46
Resultat af ordinær primær drift		141.408	320
Andre finansielle indtægter - samlet		87.868	83
Øvrige finansielle omkostninger		-133.667	-90
Ordinært resultat før skat		95.609	313
Skat af ordinært resultat	2	-36.275	-107
Årets resultat		<u>59.334</u>	<u>206</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>59.334</u>	<u>206</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		150.882	0
		<u>150.882</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		574.133	234
Andre tilgodehavender		438.384	461
Periodeafgrænsningsposter		0	141
Selskabsskat	3	99.100	5
		<u>1.111.617</u>	<u>841</u>
Likvide beholdninger		<u>328.950</u>	<u>776</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.591.449</u>	<u>1.617</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.591.449</u></u>	<u><u>1.617</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	4		
Virksomhedskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		3.000	3
Overført resultat		901.899	843
Egenkapital i alt		984.899	926
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.395	382
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	112
Anden gæld		223.155	197
		606.550	691
PASSIVER I ALT		1.591.449	1.617
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>		
		tkr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.648.415	1.824		
Andre omkostninger til social sikring	193	2		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>146.316</u>	<u>147</u>		
	<u>1.794.924</u>	<u>1.973</u>		
2 Skat af ordinært resultat				
Skat af ordinært resultat	<u>36.275</u>	<u>107</u>		
3 Selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	5.375	-263		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-36.275	-95		
Betalt selskabsskat i året	<u>130.000</u>	<u>363</u>		
Tilgodehavende selskabsskat 31. december	<u>99.100</u>	<u>5</u>		
4 Egenkapital				
	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	3.000	842.565	925.565
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>59.334</u>	<u>59.334</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>3.000</u>	<u>901.899</u>	<u>984.899</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

JS Holding Odense ApS, Rødtjørnvej 51, 5200 Odense V

T.P. Holding Odense ApS, Hestehaven 67, Hjallesø, 5260 Odense C